

GMS velkoobchod, s.r.o.
Žichlínské předměstí, ul. Nádražní 491/III
563 01 Lanškroun
<http://www.gms.cz>
e-mail: info@gms.cz

Telefon: +420 465 323 825
Fax: +420 465 323 826
Ičo: 25954113
Dič: CZ25954113

banka: GE Capital Bank č.ú. 168031636/0600

Ujištění podle zákona č. 22/1977 Sb.

Osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobků
Prohlášení o shodě dle ČSN EN ISO/IEC 17050
Prohlašujeme, že předmět dodávky, hadice typu

CHEMITEC UHMWPE 10

Katalogové parametry dodavatele:

- Provozní teplota :
-20°C až +100°C
- Bezpečnost :
4 : 1
- Norma :
1935/2004; EN 10204; F.D.A.
- Výztuha :
Textilní opleť
- Vnitřní duše :
Pryž EPDM - bílá, s výstelkou z vysokomolekulárního polyetylénu (UHMWPE) - transparentní
- Vnější plášť :
Pryž EPDM - modrá s textilním otiskem, odolná ozónu a otěru
- Použití :
Tlaková doprava 98% běžně používaných chemikálií. Vhodná rovněž pro potravinářské produkty, 98% líh a farmaceutika (viz tabulka chemických odolností). Náročnější aplikace nutno konzultovat s dodavatelem.



mm	mm	kg/m	bar	kPa	mm	m
13	21	0,26	10			60
16	24	0,29	10			60
19	27	0,34	10			60
25	34	0,47	10			60

dodávaný pod originálním označením výrobce IVG, Italy, Dič: It00957910284:
Chem Supertop UHMWPE,
jenž GMS velkoobchod, s.r.o. distribuuje pod svým výše uvedeným označením
CHEMITEC UHMWPE 10 s těmito kódy:

013/021-WX010-00301
016/024-WX010-00301
019/027-WX010-00301
025/034-WX010-00301

Na uvedený výrobek bylo vydáno prohlášení o shodě.

Tento výrobek nepodléhá povinnému posouzení nezávislou osobou dle prováděcích předpisů zákona 22/1977 Sb.

Písemné prohlášení o zdravotní nezávadnosti dle nařízení
Evropského parlamentu a rady (ES) č. 1935/2004
(směrnice 2002/72/EC pro materiály a předměty z umělých hmot (plastů))

Hodnocené výrobky vyhovují požadavkům Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami, povinností stanoveným zákonem č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů a vyhláškou MZČ.38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmami v platném znění.



ivg colbachini spa

TECHNICAL ISSUE

Cervarese S.Croce,

To : GMS

To the kind attn.: Mr Premysl Janicek

Ref. : FOOD REGULATIONS – EN 1935/2004

Dear Sirs,

Regarding these Food European regulations, IVG confirms that our products, designed to work for food applications and in food ambients, type : **Food Merlot, Food Parry, Food Scotland, Food Scotland II, Truck Foodflex, Food Vinoflex, Truck Don BN, Abr Volga BN, Chem Supertop UHMWPE, Chem Supertop II UHMWPE.**

meet

- the regulations no. **1935/2004** of the European Parliament. This document is for IVG Colbachini and our products.
We would like also to underline that IVG has developed procedures for the monitoring of the traceability and labelling requirements of our products according the 1935/2004 normative since long time.
The inner tubes of our hoses are certified in accordance to international specific food standards prepared and issued by known specialized laboratories.

Ing. Francesco Fiorello
Product Manager
IVG Colbachini S.p.A.

COMPANY
WITH QUALITY SYSTEM
CERTIFIED BY DNV
=ISO 9001/2000=



Cap. Soc. € 10.575.000,00 - Cod. Fiscale e Reg. Imprese PD 00957910284 - R.E.A. PD 160628 - Partita IVA (IT) 00957910284 - "Direzione e coordinamento di gruppo IVG SpA"

Vyhotožil :

Fabián Karel
produktový manažer

V Lankškrouně dne 10. 2. 2014

Za GMS velkoobchod:

GMS velkoobchod, s.r.o.
Nádražní 491, Lanškroun 563 01
IC: 239541113 DIC: C225954113
TEL., FAX: +48 323 825-6

Schválil :

Jan Tovčík
ředitel společnosti

Strana 2/2



GMS velkoobchod, s. r. o.
Žichlinské předměstí
Nádražní 491
Lanškroun
583 01
e-mail: info@gms.cz
<http://www.gms.cz>
Banka: GE Capital Bank
Č.ú.: 168031636/0600

Telefon 465 323825
Fax 465 323828
DIČ : CZ25954113
IČO : 25954113

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Firma GMS velkoobchod s. r. o. prohlašuje, že hadice z produkce společnosti IVG Colbachini spa distribuuje pod vlastními obchodními názvy – viz převodník níže.

Obchodní název GMS:

DRINKTEC 10
DRINKTEC 10/SPL
DRINKTEC PREMIUM 10
DRINKTEC PREMIUM 10/SPL
DRINKTEC MILK 6/SPL
DRINKTEC MILK FLEX 6/SPL
GRANOTEC 6
GRANOTEC 6/SPL
CHEMITEC UHMWPE 10
CHEMITEC UHMWPE 10/SPL
CHEMITEC UHMWPE FOOD 16/SPL - EN 12115

Obchodní název IVG:

FOOD MERLOT
FOOD PARRY
FOOD SCOTLAND
FOOD SCOTLAND LL
TRUCK FOODFLEX NR
FOOD VINO FLEX
TRUCK DON BN
ABR VOLGA BN
CHEM SUPERTOP UHMWPE
CHEM SUPERTOP LL UHMWPE
CHEM THUNDERFLEX yellow. EN 12115

Zpracoval: Přemysl Janíček
V Lanškrouně dne 14.03.2011


GMS velkoobchod, s. r. o.
Nádražní 491, Lanškroun 583 01
IČ: 25954113 / DIČ: CZ25954113
TEL., FAX: 465 323 825

Písemné prohlášení o zdravotní nezávadnosti dle nařízení Evropského parlamentu a rady (ES) č. 1935/2004

1. Dovozece :

GMS Velkoobchod s.r.o.
Nádražní 491
Lanškroun 563 01
IČO : 25954113
DIČ : CZ 25954113

2. Výrobek :

Pryžová hadice typu :
DRINKTEC 10
DRINKTEC 10/SPL
DRINKTEC PREMIUM 10
DRINKTEC PREMIUM 10/SPL
DRINKTEC MILK 6/SPL
GRANOTEC 6
GRANOTEC 6/SPL
CHEMITEC UHMWPE 10
CHEMITEC UHMWPE 10/SPL
CHEMITEC UHMWPE FOOD 16/SPL

3. Datum vydání prohlášení :

19.1.2011

4. Potvrzení :

Hodnocené výrobky vyhovují požadavkům Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami, povinností stanoveným zákonem č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů a vyhlášce MZ č.38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmů v platném znění.

5. Odůvodnění :

Prohlášení je vydáno na základě současně platných předpisů, čímž se odvoláváme na prohlášení výrobce o nezávadnosti výrobků, které jsou ve shodě s tímto nařízením ES č. 1935/2004.

Prohlášení vyhotovil :

Jan Tovtik

Ředitel společnosti



Cervarese S.Croce, 16.06.2009

To : GMS

To the kind attn.: Mr Premysl Janicek

Ref. : FOOD REGULATIONS – EN 1935/2004

Dear Sirs,

Regarding these Food European regulations, IVG confirms that our products, designed to work for food applications and in food ambients, type : **Food Merlot, Food Parry, Food Scotland, Food Scotland II, Truck Foodflex, Food Vinoflex, Truck Don BN, Abr Volga BN, Chem Supertop UHMWPE, Chem Supertop II UHMWPE., Chem Thunderflex.**

meet

- the regulations no. **1935/2004** of the European Parliament. This document is for IVG Colbachini and our products.
We would like also to underline that IVG has developed procedures for the monitoring of the traceability and labelling requirements of our products according the 1935/2004 normative since long time.
The inner tubes of our hoses are certified in accordance to international specific food standards prepared and issued by known specialized laboratories.


Ing. Francesco Fiorello
Product Manager
IVG Colbachini S.p.A.